Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Мăн Сĕнтĕр ял

поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

     25.09.2017 ç. № С-26/3
Мăн Сĕнтĕр ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Большесундырского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

25.09.2017 г. №С-26/3

с. Б.Сундырь

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Большесундырского сельского

поселения Моргаушского района Чувашской

Республики от 29.08.2013 №С-40/2 «Об утверждении порядка образования комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов»
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях реализации государственной политики в области противодействия коррупции, предупреждения коррупции и урегулирования конфликта интересов, Собрание депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в  решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29.08.2013 №С-40/2 «Об утверждении Порядка образования комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов» (далее – Решение) следующие  изменения:

а) В приложении к Решению:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В состав комиссии входят депутаты Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, должностное лицо администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, лица, замещающие иные должности муниципальной службы в органе местного самоуправления, в том числе ответственные за кадровые, юридические (правовые) вопросы.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большесундырского

 сельского поселения                                                                                    А.В.Лаптев